
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” –Shërbim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21616-09-25-2024. 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Tirana Digital Nomad Festival”. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 16,454,756(gjashtëmbëdhjetë milion e 

katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh, 

166,243.24 (one hundred sixty-six thousand two hundred forty-three point twenty-four 

hundredths) euro pa tvsh. 

 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 25/09/2024 është 98.98 Lekë/Euro  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:brënda 

40(dyzet)ditëve.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.10.2024; ora 10:00; Prokurim 

elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al. 
 

 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/

